
Cl' j

Darovací smlouva
uzavřená dle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen ,,Smlouva")

mezi těmito smluvními stranami:
KPMG Česká republika, s.r.o.
Sídlo: Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 00553115, DIČ: CZ699001996

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zastoupená: Ing. Janem Žůrkem, jednatelem

(dále jen ,,Dárce")

a
Základní Škola speciální, Praha 10, StarostraŠnická 45

Sídlo: Starostrašnická 45, 100 00 Praha 10
IČO: 65401646

Bankovní spojení:
Číslo účtu: '

Zastoupená: Mgr. Michaelou Smrčkovou, ředitelkou

(dále jen ,,Obdarovaný" a společně s Dárcem též ,,Smluvní strany")

uzavírají Smlouvu tohoto znění:

I.1.

1.2.

I.
Obdarovaný prohlašuje a Dárce bere na vědomí, že Obdarovaný je příspěvková organizace,
která vyvíjí činnost v oblasti školství a vzdělávání.

Dárce tímto prohlašuje, Že má zájem přispět na činnost Obdarovaného uvedenou v článku I.l
Smlouvy v souladu s jeho cíli, které jsou mu známy ze stanov Obdarovaného, a zavazuje se
proto poskytnout Obdarovanému finanční dar.

II.

II.1. Dárce se touto smlouvou zavazuje, v roce 2016 poskytnout Obdarovanému, dar v,podobě
finančních prostředků v hodnotě 7D 7·200 KČ, slovy
(dále jen ,,Dar").

.
Tato částka se skládá z částky ,.53'600 ,,., Kč z příspěvků jednotlivých zaměstnanců na

" základě dobrovolné sbírky a ..? á' KČ, které věnuje společnost KPMG Česká
republika, s.r.o.

II.2. Dar bude Obdarovaným použit výlučně pro účely financování rekonstrukce dílny na
ergoterapii a činnosti organizace.


